« Придаш » сикт  овмодчоминса    Совет

Совет сельского поселения  «Слудка»

168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Слудка

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Слудка» от 17.12.2019 № 13/12-4-34  «Об утверждении положения «Об  оплате  труда  и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Слудка»

Принято Советом  сельского поселения «Слудка»                      от 14.04.2025 г.
                              	          №  3/4-6-15

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Слудка», Совет сельского поселения «Слудка»

РЕШИЛ:
 1. Внести в приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Слудка» от 17.12.2019 г. № 13/12-4-34 «Об утверждении положения «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих администрации сельского поселения «Слудка» следующие изменение:
раздел 3, пункт 3.1, подпункт 1 изложить в следующей редакции: «ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу – в размере 19,5 должностных окладов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 года.

Глава сельского поселения  «Слудка»                    Н.Ю.Косолапова
image1.jpeg